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Impianti di P.L. con semi- S S . SR

barrtere-a-comando-anboma-
tico. :
Scorte di materiali tipicil %

per 1'segdwaria manutenzio DIVISIONI IMPIANTI ELETTRICI
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E' intendimento di guesta Sede provvedere a svilup
pare una trattativa con la Societd Westinghouse per la
definizione di una tariffa relativa alla fornitura di ma
teriali tipici, di produzione della Societa medesima, da
destinare alle scorte di cadauna Divisione per l'ordinaria
manutenzione degll impianti di P.L. con semibarriere a co-
comando automatico del tipo a 24 V. -

La Socletd Westinghouse, interpellata in proposito,
ha qui segnalato di ritenere opportunoc, per ogni impianto
in esercizio, la formazione di una sceorta dei materiali
indicati nella distinta che si rimette allegata. Nel caso
di un solo impianto in servizio le aliquote indicate in
corrispondenza di ogni singola voce verranno arrotondate
all'unita, mentre nel caso di pill impianti, verra arroton
dato all'unita superiore il guantitativo risultante dal
prodotto dell'aliquota indicata per ogni voce per il nume
ro degli impianti.

S1 interessano codeste Divisionl ad esaminare la di
stinta allegata e a restituirla, con cortese urgenza, ag-
glornata nelle aliquote in essa esposte e completata degli
altri materiall di produzione Westinghouse eventualmente
ritenuti necessari.

Per gli impianti a 12 Volt saranno date disposizioni
separate.

S1 rimane in attesa di sollecito riscontro.
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PARTICOLARI ED APPARECCHIATURE DI SCORTA PER IMPIANTI

DI PROTEZIONE AUTOMATICA P.L.

Materiall di cabina

Particolaril per cassetta resistenze

n. 0,066
n. 0,066
n. 0,033

Resistenze i ohm - 28,8 W 2/991515
i 15,6 ochm - 64 W 2/991516
n 200 ohm - 256 w 3/791497

Particolari per complesso stabilizzazione

n. 0,10 Diodi "ZENER" Z X 24 3/789546
n. ¢,10 Diodi "ZENER" 2Z x 16 2/267685
n. 0,033 Carica batterie 2/270867
n. 0,033 Batterie 2/067738
n. 0,066 Diodl 25 AR 40 3/185667
n. 0,20 Scaricatori AT 2/067571
Materiall di piazzale

n. 0,04 Casse di manovra 2/270778

Particolari per casse di manovra

n, 0,066
n. 0,166
n. 0,033
n. 0,066
n. 0,132
n. 0,066
n., 0,20

n. 0,132

Motori elettrici per manovre a 24 V. 2/082295

Diodi 25 AR 40 3/185667
Reld neutro DN 22 2/300781
Slot completi a 24 V. 2/270810
Dischi frizione | 2/070330
Gruppi contattil bassi 8/9 2/070431

Gruppl contatti bassi con lamella
per cont. 0/10 - 1/11 - 2/12 -
3/13 - 5/15 - 6/16 -~ 7/17 - 8/18

- 9/19 2/070435
gruppl contatti 2/070442
'/-




. 0,066
. 0,10
. 0,132
. 0,333
. 1,00
. 0,033

o oo B Do

G hd

Gruppi contatti alti fiséi
0~1-2~-3-4--5~6-"7-

Gruppi contatti 4/14

Parti rotanti dello slot
Bobine per slot a 24 Volt
Nottolini delilo slot
Tassellli in gomma per slot
Suonerie a forte timbro

Particolarl per suoneria:

n. 0,166

Gruppl battacchi

Particolari per segnali HC 91

n. 0,166

n. 0,066

Lenti rosse

Connettori per dispositivo
di tallonamento

Particolarl per connettore femmina

n. 0,66

n. 0,066

n. 0,066
n. 1,32
n. 0,066

n. 0,013
n. 0,013
n. 0,013
n. 0,013

Mollette per contatto

Connettori per dispositivo
di tallonamento

Gruppi di collegamento
Piastrine deformabili

Manovelle per la manovra a
mano

Corpi barra da m. 4,10 a 4,90 secon
Corpi bvarra da m. 5,30 a 6,10)do ~
Corpi barra da m. 6,50 a 7,30¢D€CeS

sitd
Corpi barra da m, 7,70 a 8,50

2/070440
2/070447
2/070334
2/270344
2/070375
2/070338
2/070742

2/070785

2/084312

2/370560

2/370151

2/370562
2/070603
2/370023

2/370536
2/370783
2/370703
2/370723
2/370743




n. 0,013

(= S = B o B =

oD o B Do

. 0,33
. 0,02
. 0,166
. 0,066

. 0,04
. 0,04
. 0,04
. 0,066

Prolunghe per barre) sporg.m.0,77
Prolunghe per barre noon1,17
Prolunghe per barre nooon 1,57

Fanalini di posizione aste
Vetrl per detti

Cassette zoccolo _
Tabelloni "Stop con segnale rosso"
Tabelloni " 2 binari "
Complessi per c.d.b. elettronico

6 W3

secon

.da
neces
sita

2/370659
2/370660
2/370661
2/0705662
2/070580

2/070894

2/402086




